UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:            /KCN-DN
V/v cung cấp thông tin và phối

hợp thực hiện cuộc Tổng điều tra

kinh tế và điều tra cơ sở hành

chính năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2021

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN tỉnh Bắc Giang

Căn cứ Công văn số 703/BCĐTW-TTT ngày 05/02/2021 của Ban Chỉ đạo

Tổng điều tra Kinh tế Trung ương về việc chỉ đạo tổ chức, cá nhân hợp tác trong

cung cấp thông tin Tổng điều tra Kinh tế và Điều tra Cơ sở hành chính năm 2021.

Thực hiện Công văn số 796/CV-BCĐ ngày 04/3/2021 của Ban chỉ đạo

Tổng điều tra kinh tế và điều tra cơ sở hành chính năm 2021 tỉnh Bắc Giang,

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh đề nghị các doanh nghiệp trong các

KCN trên địa bàn tỉnh Bắc Giang tích cực và chủ động phối hợp cung cấp

thông tin thực hiện cuộc Tổng điều tra kinh tế và điều tra cơ sở hành chính

năm 2021.

Đề nghị các doanh nghiệp quan tâm thực hiện./.

(Gửi kèm Công văn số 796/CV-BCĐ ngày 04/3/2021 của BCĐ )

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, QLDN.

Bản điện tử:
- UBND tỉnh;

- Cục Thống kê tỉnh;
- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban (VP đăng lên website của Ban).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-03-08T14:42:21+0700

		2021-03-08T15:25:17+0700

		2021-03-08T15:25:30+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-08T15:25:56+0700